平成30年(2018年)8月1日第 2944号 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目 次 ページ 0児童福祉法の規定による事業者の指定につい

.告示 て (障害福祉課) 3

0地縁による団体の告示された事項の変更につ 0市道の区域の変更について (道路管理課) 4

いて (市民協働推進課) -公告

0生活保護法の規定に基づく介護機関の指定に O開発行為に関する工事の完了について

ついて (生活支援課) (建築指導課) 4

0生活保護法の規定に某づく指定介護機関の廃 0金沢市農用地利用集積計画を定めたことにつ

止について " 2 いて (農業委員会事務局) 4

0介護保険法の規定による事業者の指定につい -公営企業公告

て (2件) (介護保険課) 2 0指定給水装置工事事業者の指定について

0介護保険法の規定による事業の廃止について (企業総務課) 4

(3件) " 2

主Etヨニ 刀て

⑨金沢市告示第234号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の 2第11項の規定により地縁による団体の告示された事項の変更の届

出があったので、同条第10項の規定により次のとおり告示します。

平成30年 8月 1日

金沢市長 山 野 之 義

区分 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

主たる事務
金沢市小豆沢町ニ180番地 金沢市小豆沢町ハ53番地

所の所在地

代表者の氏 下村充 高村雅一
平成29年4月 1日

小豆沢町町 名及び住所 金沢市小豆沢町ニ180番地 金沢市小豆沢町ハ53番地

J2K 3Z 主たる事務
金沢市小豆沢町ハ53番地 金沢市小豆沢町ニ175番地

所の所在地

代表者の氏 高村雅一 喜多栄二
平成30年4月 1日

名及び住所 金沢市小豆沢町ハ53番地 金沢市小豆沢町ニ175番地

⑨金沢市告示第235号

生活保護法(昭和25年法律第144号)第54条の 2第 l項(中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した

中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律(平成6年法律第30号)第14条第4項においてその例によ

る場合を含む。)の規定により介護機関を指定したので、生活保護法第55条の 3の規定により次のとおり告示します。

平成30年8月 1日

金沢市長 山 野 之 義

平成30年(2018年)8月1日第2944号 金沢市 公報

事業所番号
事業所

事業者の名称 指定年月日 サービスの種類
名称 所在地

1740144686 このは薬局 金沢市両尾南 3 株式会社アシス 平成30年6月 1日 居宅療養管理指導

丁目109番地 ト 介護予防居宅療養管理指導

1740144082 あおい薬局 金沢市上安原2 有限会社アシス 平成30年 7月 1日 居宅療養管理指導

丁目71番地 ト 介護予防居宅療養管理指導

1770103966 ことほぎ高柳居 金沢市高柳町ニ 株式会社アステ 平成30年 7月 1日 居宅介護支援事業

宅介護支援 37番地 イ

⑨金沢市告示第236号

生活保護法(昭和25年法律第144号)第54条の 2第4項において準用する同法第50条の 2 (中国残留邦人等の円滑

な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律(平成6年法律第30号)

第14条第4項においてその例による場合を含む。)の規定により指定介護機関から介護機関を廃止した旨の届出があっ

たので、生活保護法第55条の 3の規定により次のとおり告示します。

平成30年8月 1日

金沢市長 山 里子 之 義

事業所番号
事業所

事業者の名称 廃止年月日 サービスの種類
名称 所在地

1710120724 もりやま越野医 金沢市森山 l丁 もりやま越野医 平成30年 5月6日 通所リハビリテーション

院 目5番26号 院 介護予防通所リハビリテー

ンョン

⑨金沢市告示第237号

介護保険法(平成9年法律第123号)第41条第 1項本文の規定により指定居宅サービス事業者として次のとおり指

定したので、同法第78条の規定により告示します。

平成30年 8月 1日

金沢市長 山 野 之 義

介護 保 険 事業所
事業者の名称 指定年月日 サービスの種類

事業所番号 名称 所在地

1770106183 itosie問 金沢市問屋町 1 株式会社プレシ 平成30年6月 1日 訪問介護

屋町 丁目37番地 ャス

⑨金沢市告示第238号

介護保険法(平成9年法律第123号)第42条の 2第 1項本文の規定により指定地域密着型サービス事業者として次

のとおり指定したので、同法第78条の11の規定により告示します。

平成30年 8月1日

金沢市長 山 野 之 義

介護 保 険 事業所
事業者の名称 指定年月日 サービスの種類

事業所番号 名称 所在地

1790100893 デイサービス 金沢市暁町 9番 株式会社ケアマ 平成30年6月 1日 地域密着型通所介護

ケアマート 7号 ート

⑨金沢市告示第239号

介護保険法(平成 9年法律第123号)第75条第2項の規定により指定居宅サービス事業者から当該指定居宅サービ

2

平成30年(2018年)8月1日 第 2944号 金沢市 公報

スの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第78条の規定により次のとおり告示します。

平成30年8月 1日

金沢市長 山 野 之 義

介 護保険 事業所
事業者の名称 廃止年月日 サービスの種類

事業所番号 名称 所在地

1770104360 アリア訪問介護 金沢市入江2丁 有限会社エスエ 平成30年6月30日 訪問介護

事業所 目11番地 スデイー

⑨金沢市告示第240号

介護保険法(平成9年法律第123号)第75条第2項及び第115条の 5第2項の規定により指定居宅サービス事業者及

び指定介護予防サービス事業者から当該指定居宅サービスの事業及び指定介護予防サービスの事業を廃止する旨の届

出があったので、同法第78条及び第115条の10の規定により次のとおり告示します。

平成30年 8月 1日

金沢市長 山 野 之 義

介 護保険 事業 所
事業者の名称 廃止年月日 サービスの種類

事業所番号 名称 所在地

1710119791 上荒屋ク リニッ 金沢市上荒屋 1 公益社団法人石 平成30年6月30日 通所リハビリテーション

ク通所リハビ 丁目79番地 川勤労者医療協 介護予防通所リハビリテー

リテーション ZZL Z ンョン

⑨金沢市告示第241号

介護保険法(平成9年法律第123号)第四条第2項の規定により指定居宅介護支援事業者から当該指定居宅介護支

援の事業を廃止する旨の届出があったので、同法第85条の規定により次のとおり告示します。

平成30年 8月 1日

金沢市長 山 野 之 義

介護 保 険 事業 所
事業者の名称 廃止年月日 サービスの種類

事業所番号 名称 所在地

1770104345 居宅介護支援セ 金沢市寺中町ホ 浜田木材株式会 平成30年6月30日 居宅介護支援

ンター住みよし 7番地 1 社

24

⑨金沢市告示第242号

児童福祉法(昭和22年法律第164号)第21条の 5の3第 1項の規定により指定障害児通所支援事業者として次のと

おり指定したので、同法第21条の 5の25の規定により告示します。

平成30年 8月1日

金沢市長 山 野 之 義

事業者の主たる 障害児通所 主たる 指定
事業所番号事業所の名称事業所の所在地 事業者の名称

事務所の所在地 支援の種類 対象者 年月 日

金沢市松島2丁 金沢市松島 2丁

放課後等デイ 目231番地 ク 目231番地ク
放課後等デ 平成30年合同会社キッ

レマティースレ 特定無し1750102780 サービス日だ レマティースレ
ズスペース イサービス 7月1日

まり ジデンス松島 ジデンス松島

101号室 101号室

3

平成30年(2018年)8月1日 第 2944号 金沢市 公報

⑨金沢市告示第243号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第 1項の規定により、次のとおり市道の区域を変更します。

なお、その関係図面は、金沢市土木局道路管理課において平成30年8月1日から同月 15日まで一般の縦覧に供しま

す。

平成30年 8月1日

道路の
路線名

種類
区

一 般 浅 川 29号 清水町(元戸室清水) リ

市道 戸 室 新 保 線 清水町(元戸室清水) ト

公

金沢市長 山

間

l番 3先から

19番 4先まで

とtニ
Eヨ

新旧

の別

|日

新

野 之 義

幅員 (m) 延長(m)

4. 0 170.0

40. 0 170.0

次の開発行為に関する工事が完了し、都市計画法(昭和43年法律第100号)第36条第2項の規定により検査済証を

交付したので、同条第3項の規定により公告します。

平成30年 8月 1日

金沢市長 山 野 之 義

開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名 公共施設の種類位置及び区域

金沢市米泉町2丁目 9番 l及び9番 3から 金沢市泉が丘2丁目12番46号 道路金沢市米泉町2丁目 9番

9番6まで 株式会社金沢ホームビルド 4

代表取締役 山岸宏

農業経営基盤強化促進法 (昭和55年法律第65号)第18条第 1項の規定により金沢市農用地利用集積計画を定めたの

で、同法第19条の規定により公告します。

なお、当該金沢市農用地利用集積計画を金沢市農業委員会事務局に備え置いて縦覧に供します。

平成30年 8月 1日

金沢市長 山 野 之 義

公営企業公告

金沢市水道給水条例(昭和29年条例第28号)第7条の 2の規定によ り平成30年8月1日に次の者を指定給水装置工

事事業者として指定したので、金沢市指定給水装置工事事業者規程 (平成9年公営企業管理規程第12号)第9条の規

定により公告します。

平成30年 8月 1日

商号又は法人名

山忠設備

平成30年(2018年)8月1日印刷 発行人

平成30年(2018年)8月1日発行 発行所

金沢市公営企業管理者 桶 J 11

営業所の所在地

白山市長屋町ホ55番地 1

秀 志

定価 120円 印刷所 石川県金沢市玉鉾 4丁目166番地

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

4